
Svazek obci Vodovod Křemže, Náměstí 35, 38203 Křemže IČO 65028376

NÁVRH ZÁVĚREČ ÉHO ÚČTU ZA ROK 2012
dle § 17 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

R o z bor h o s pod a ř e n í - plnění rozpočtu
PŘíJMY v Kč Upravený rozpočet
Příjmy z pronájmu pozemků 1 000,-
Pronájem vodovodu od ČEVAK 496400,-
Úroky z běžného účtu 5 000,-
CELKEM 502 400,-

Skutečnost
0,-

496400,-
1 342,10

497742,10

VÝDAJE vKč
Drobný hmotný majetek 23 160,- 23 160,-
Nákup matriálu 40 000,- 18 365,-
Spotřeba elektřiny 3 000,- 2 230,-
Nájemné za pozemek - Loučej 2000,- 2000,-
Opravy a udržování 56 840,- 48 112,-
Transfery práv. osobám - ztráta z provozu 30000,- 29 112,-
Investice 1 050 000,- 1 048 870,-
Poplatky za vedení účtu 5000,- 3 148,-
CELKEM 1210000,- 1174997,-
Skutečné příjmy jsou nižší než skutečné výdaje, schodek rozpočtu ve výši 677 254,90 Kč
byl krytý prostředky na běžném účtu z minulých let.

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků k 31.12.2012
Budovy a stavby 28348614,40 Kč Pozemky
Oprávky ke stavbám 12563 527,40 Kč Nedokončené investice
Samostatné mov.věci 181 234,-- Kč Základní běžný účet
Oprávky k samost. věcem 152388,--Kč Odběratelé
Drobný dlouhod.majetek 102 346,-- Kč Krátkodobé poskyt.zálohy
Oprávky k DDHM 102 346,-- Kč Dodavatelé

Dohadné účty pasivní

232 148,--Kč
369 880,-- Kč
30907,91 Kč

778,- Kč
2320,- Kč

12517,- Kč
2320,- Kč -

-»

Vyúčtování finančních vztahů ke SR, rozpočtům krajů, obcí, státním fondům,
národnímu fondu a jiným rozpočtům
Svazek obcí nepřijal žádný příspěvek nebo dotaci.
Poskytnuté transfery - 29 112,- firmě ČEVAK, a.s. - ztráta z provozu vodovodu

Stav nesplacených úvěrů a půjček 0,- Kč
Svazek obcí neprovozuje hospodářskou činnost a není zřizovatelem žádné příspěvkové
organizace.

Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2012
Přezkoumání hospodaření svazku obcí Vodovod Kremže provedl Krajský úřad - Jihočeský
kraje a uskutečnilo se ve dnech 22.10.2012 a 13. 5. 2013.
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Celá zpráva o výsledku přezkoumáni je součástí závěrečného účtu a je spolu s účetními
výkazy k nahlédnutí v sídle Svazku obcí ( Úřad městyse Křemže č.dveří 105)

Závěrečný účet bude projednán na nejbližším jednání valné hromady svazku obcí.

Obec ;/;2/1!rfťE
Vyvěšeno: 31.5.2013

Zveřejněno také v elektronické podobě
Sejmuto:


